
Dz.U./S S96
20/05/2016
171703-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

20/05/2016 S96
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:171703-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Skarżysko-Kamienna: Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
2016/S 096-171703

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Skarżysko-Kamienna
ul. Sikorskiego 18
Skarżysko-Kamienna
26-110
POLSKA
Tel.:  +48 412520189
E-mail: poczta@um.skarzysko.pl 
Faks:  +48 412520200
Kod NUTS: PL33
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.skarzysko.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.umskarzysko.bip.doc.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Dzielnicy Dolna Kamienna – stworzenie sprzyjających warunków
dla nowych inwestycji i modernizacji tkanki miejskiej.
Numer referencyjny: ZP.271.13.2016.EZ

II.1.2) Główny kod CPV
71322000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:poczta@um.skarzysko.pl
http://www.skarzysko.pl
www.umskarzysko.bip.doc.pl


Dz.U./S S96
20/05/2016
171703-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

20/05/2016 S96
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Przedmiotowe zadanie obejmuje opracowanie dokumentacji dla zadania inwestycyjnego pn: Rewitalizacja
obszarów zdegradowanych w Dzielnicy Dolna Kamienna – stworzenie sprzyjających warunków dla
nowych inwestycji i modernizacji tkanki miejskiej opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla
zagospodarowania placu pomiędzy ul. Franciszkańską a ul. Rynek w Skarżysku- Kamiennej oraz nadzór
autorski.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71242000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL33
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Skarżysko-Kamienna.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamawiający posiada opracowaną w 2010 r. dokumentację dla zagospodarowania placu pomiędzy ul.
Franciszkańską a ul. Rynek w Skarżysku- Kamiennej, z uwagi na czasokres wszystkie uzgodnienia i
wydane warunki gestorów sieci straciły ważność. Ponadto zmianie częściowo uległ charakter obiektu.
Terenem inwestycji jest działka nr ewid. 111 42 oraz część działki o nr ewid. 111 36 Obr. 4 Ark. 33 między ul.
Franciszkańską a ul. Rynek, wyznaczona istniejącym ogrodzeniem przeznaczonym do rozbiórki oraz wschodnią
granicą działki nr 111 42. Na terenie inwestycji znajdują się ogrodzone boiska sportowe o nawierzchni
asfaltowej, boisko do piłki nożnej z łapaczami piłek, plac zabaw i chodniki. Ww obiekty przeznaczone są do
likwidacji. Na terenie inwestycji znajdują się sieci również sieci uzbrojenia terenu podziemne i naziemne. W
związku z kolizją istniejącej napowietrznej linii telekomunikacyjnej z projektowanym zagospodarowaniem
terenu należy uwzględnić przełożenie ww linii zgodnie z warunkami technicznymi Zarządcy sieci. Zamówienie
obejmuje wykonanie:Koncepcji zagospodarowania terenu PBW utworzenia terenów rekreacyjnych w skład
których wchodzić będą:dwa korty tenisowe o nawierzchni poliuretanowej na podbudowie z kruszyw wraz z
instalacją oświetleniową i ogrodzeniem o wys. 4m.boisko do koszykówki o nawierzchni poliuretanowej na
podbudowie z kruszyw wraz z ogrodzeniem o wys. 3m. plac zabaw z bezpieczną sztuczną nawierzchnią
obiekty małej architektury parking dla potrzeb terenów rekreacyjnych wraz z infrastrukturą boisko do piłki
nożnej ulicznej, monitoring, oświetlenie terenu wg potrzeb, odwodnienie, ogrodzenie całego terenu Prace
projektowe w szczególności dotyczą wykonania inwentaryzacji sieci zewnętrznych mapy zasadniczej z
określeniem ich stanu technicznego np. poprzez inspekcję kamerą tv, wykonanie prób szczelności, pomiarów
i innych badań wykonania Koncepcji zagospodarowania terenu z uwzględnieniem ww infrastruktury sportowo
rekreacyjnej, chodnikami, elementami małej architektury, oraz budowy, rozbudowy i przebudowy sieci wodnej,
kanalizacji sanitarnej i deszczowej, cieplnej, gazowej, elektrycznej w tym oświetlenia zewnętrznego, kanalizacji
teletechnicznej pod światłowody.po zatwierdzeniu koncepcji – wykonanie projektów budowlano wykonawczych
dla wszystkich branż umożliwiających realizację zamówienia wraz z uzyskaniem niezbędnych uzgodnień
z użytkownikiem i gestorami sieci, ekspertyz, badań, pomiarów, odstępstw przedmiary robót powinny być
opracowane oddzielnie dla każdej branży, w podziale na etapy robót, z wyliczeniem ilości robót przedmiarowych
przypadających na poszczególne etapy oraz zestawieniem materiałów i urządzeń. kosztorysy inwestorskie
mają być sporządzone zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. Dz. U. z



Dz.U./S S96
20/05/2016
171703-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

20/05/2016 S96
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

2004 r. Nr 130, poz. 1389 w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego,
obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych
w programie funkcjonalno-użytkowym, tj. w jednym opracowaniu ze zbiorczym zestawieniem kosztów, zgodnie
z podziałem na branże i etapy w ww dokumentach nie mogą być zawarte żadne nazwy producentów i znaki
firmowe zakres i forma dokumentacji projektowejw tym przedmiary robót mają być sporządzone zgodnie
z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 02.09.2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy
opracowanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót dla każdej branży.dokumentacja ma być
wykonana w języku polskim zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami i sztuką budowlaną oraz powinna
być opatrzona klauzulą o kompletności i przydatności z punktu widzenia celu, któremu ma służyć informacje
zawarte w dokumentach w zakresie technologii wykonania robót, doboru materiałów i urządzeń powinny
określać przedmiot zamówienia w sposób zgodny z Prawem zamówień publicznych, tzn. bez używania nazw
własnych, a jedynie poprzez określenie parametrów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 270
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt
6 ustawy Prawo zamówień publicznych – 15 procent wartości zamówienia podstawowego – polegających na
powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień .Termin wykonania zamówienia: minimalny 210 dni a max 270 dni
licząc od daty podpisania umowy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
I. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu
określone w art. 22 ust. 1 tj.:
1. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności
lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Dokumenty i oświadczenia potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu:Działalność
prowadzona na potrzeby wykonywania przedmiotu zamówienia nie wymaga posiadania specjalnych uprawnień.



Dz.U./S S96
20/05/2016
171703-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

20/05/2016 S96
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Ocena spełnienia warunku będzie dokonana na podstawie złożonego oświadczenia o spełnieniu warunku
zgodnie ze wzorem – Załącznik nr 3.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia warunku będzie
dokonana na podstawie złożonego oświadczenia o spełnieniu warunku zgodnie ze wzorem – Załącznik nr 3.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
2. posiadają wiedzę i doświadczenie: Zamawiający wyznacza szczegółowy warunek w tym zakresie. Warunek
zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed
upływem terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
co najmniej 2 usługi polegające na wykonaniu dokumentacji projektowych, przy czym każda z nich winna
obejmować w swoim zakresie projekt kortu tenisowego i boiska sportowego o nawierzchni poliuretanowej, z
podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że
usługi zostały wykonane należycie.
Ocena spełnienia warunku będzie dokonana na podstawie złożonego wykazu prac /doświadczenie zawodowe –
wykaz usług/ zgodnie ze wzorem – Załącznik nr 6 do SIWZ oraz dowodu potwierdzającego należyte wykonanie
usług.Dowodami, o których mowa powyżej są:
1) poświadczenie, 2) oświadczenie wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze
wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa powyżej.W przypadku gdy Zamawiający
– jest podmiotem, na rzecz którego zostały wcześniej wykonane usługi wskazane w wykazie, wykonawca nie
ma obowiązku przedkładania przedmiotowych dowodów.Jeżeli w/w wykaz lub dowody, o których mowa powyżej
będą budzić wątpliwości zamawiającego lub gdy z poświadczenia albo z innego dokumentu będzie wynikało,
że zamówienie nie zostało wykonane lub zostało wykonane nienależycie, zamawiający zwróci się bezpośrednio
do właściwego podmiotu, na rzecz którego usługi były lub miały być wykonane, o przedłożenie dodatkowych
informacji lub dokumentów bezpośrednio zamawiającemu.
3. dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia – a
zwłaszcza aby wykazali, że:
Potencjał techniczny: Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Warunek ten
zostanie spełniony jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie, że dysponuje potencjałem technicznym do wykonania
zamówienia .Ocena spełnienia warunku będzie dokonana na podstawie złożonego oświadczenia o spełnieniu
warunku zgodnie ze wzorem – Załącznik nr 3 .Osoby zdolne do wykonania zamówienia:
Zamawiający wyznacza szczegółowy warunek w tym zakresie.Wykonawca winien wykazać, że dysponuje
odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.: do projektowania bez ograniczeń w
specjalności:inżynieryjno drogowej bez ograniczeń – co najmniej jedna osobainstalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez
ograniczeń – co najmniej jedna osobainstalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń – co najmniej jedna osobainstalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń – co najmniej jedna osoba architektonicznej bez ograniczeń– co
najmniej jedna osoba konstrukcyjno budowlanej bez ograniczeń– co najmniej jedna osoba
lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
złoży oświadczenie, że osob/y które bedą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane
jak wyżej uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w rozumieniu ustawy z
dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów .Ocena spełnienia warunku będzie dokonana na podstawie złożonego wykazu osób



Dz.U./S S96
20/05/2016
171703-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

20/05/2016 S96
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

oraz oświadczenia zgodnie ze wzorem – Załącznik nr 7 do SIWZ.Uwaga: Osoby powinny posiadać uprawnienia
budowlane bez ograniczeń zgodnie z ustawą z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jDz. U. z 2010 r. Nr
243, poz. 1623 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r.
w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (tekst jedn. Dz. U. Nr 83, poz. 578 z późn. zm.)
lub odpowiadające im ważne uprawnienia.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/07/2016
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/07/2016
Czas lokalny: 12:10
Miejsce:
Urząd Miasta sala nr 5
ul. Sikorskiego 18
26-110 Skarżysko-Kamienna.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:



Dz.U./S S96
20/05/2016
171703-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

20/05/2016 S96
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1pkt
6 ustawy Prawo zamówień publicznych – 15 procent wartości zamówienia podstawowego – polegających
napowtórzeniu tego samego rodzaju zamówień.
Zamówienie uzupełniające będzie obejmować prace projektowe będące powtórzeniem tego samego
rodzajuprac co w zamówieniu podstawowym.
Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie SIWZ: www.umskarzysko.bip.doc.pl. Zamawiającynie
zamierza zawierać umowy ramowej, nie ustanawia dynamicznego systemu zakupów, nie przewiduje
wyborunajkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. Istotne dla stron postanowienia, które
zostanąwprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego zawarte są w Załącznik
nr 8 doSIWZ.
Zamawiającemu przysługuje prawo do zmiany postanowień umowy zawartej w stosunku do treści
oferty,na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w sytuacjach o których mowa w § 13,14 ist.
post.Umowy( Załącznik nr 8 do siwz)
1. Kryteria, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty jest
a. cena oferty brutto – waga kryterium 96 pkt
b. Czas wykonania opracowania 4 %
Termin wykonania zamówienia: Minimalny wymagany czas wykonywania dokumentacji 210 dni a
maksymalny270 dni licząc od daty podpisania umowy. Termin zgodnie ze złożoną ofertą (pozacenowe kryterium
oceny).
Zamawiający wymaga wniesienia wadium.
Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie: 1.000,00zł. przed upływem terminu składania ofert w jednej
z form określonych w art. 45 ust. 6 Pzp.Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego
wykonania umowy w wysokości 10 % ceny ofertowej wraz z podatkiem VAT ( 10 % całkowitej ceny brutto
podanej w najkorzystniejszej ofercie.)
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu
określone w art. 22 ust. 1 oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w art. 24 ust. 1 .Warunki
udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków zawarte w pkt IV
SIWZ. Oświadczenia i dokumenty wymagane w postępowaniu – zawarte w pkt X SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
POLSKA
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w ustawie Pzp tj. odwołanie i skarga.
2. W toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale
VI ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – odwołanie do Krajowej Izby Odwoławczej
i skarga do sądu okręgowego wnoszone w sposób i w terminach określonych w Ustawie. Środki ochrony
prawnej określone w ww. dziale VI przysługują Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał

www.umskarzysko.bip.doc.pl


Dz.U./S S96
20/05/2016
171703-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

20/05/2016 S96
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
zamawiającego przepisów Ustawy.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5.
3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli korzystano ze środków, o których mowa w art. 27 ust. 2 ustawy, albo w
terminie 15 dni – jeżeli korzystano z innych środków;
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej;
5. Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w przypadku zamówień w terminie 10
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia;
6. Jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie:
— 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
— 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.
8. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania zamawiającego,
za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie
jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne
z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
POLSKA
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/05/2016


